

Darovacia zmluva

uzatvorená podľa § 628 Občianskeho zákonníka medzi týmito zmluvnými stranami:

Darca: **YMS Trnava, v.o.s.**
sídlo: Mikuláša Koperníka 7169/23, 91701 Trnava
štatutárny orgán: Ing. Mikuláš Szapu st.-spoločník
IČO: 31 438 253
IČDPH: SK2020391824
bankové spojenie: ČSOB Trnava
IBAN: SK85 7500 0000 0040 1142 8860
registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava, Oddiel Sro, vložka č.:87/T

(ďalej len „darca“)

a

Obdarovaný: **Fakultná nemocnica Trnava**
sídlo: A. Žarnova 11, 917 75 Trnava
štatutárny orgán: MUDr. Daniel Žitňan, MPH – generálny riaditeľ
Ing. Gabriela Demčáková – ekonomický riaditeľ
IČO: 00 610 381
DIČ: 2021191084
IČDPH: SK2021191084
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK63 8180 0000 0070 0040 5915, VS: 100401
BIC: SPSRSKBA
zriadený: Zriaďovacou listinou MZ SR č. 1970/1991-A/IV-1 zo dňa 14.6.1991,
v znení neskorších rozhodnutí

(ďalej len „obdarovaný“)

(darca a obdarovaný ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok I.

1. Darca na základe tejto zmluvy daruje obdarovanému klimatizáciu priestorov vrátane jej montáže (ďalej len „dar“). Rozsah daru je špecifikovaný v rozpočtoch č. 1-3, ktoré tvoria prílohu tejto zmluvy. Celková hodnota daru predstavuje finančnú sumu vo výške 4 218,17 EUR bez DPH. Dar je určený na modernizáciu priestorov Neurologického oddelenia obdarovaného.
2. Obdarovaný dar od darcu s vďakou prijíma a zaväzuje sa ho použiť na účel, na ktorý podľa svojej špecifikácie slúži.
3. Účel použitia daru môže byť zmenený len na základe písomného súhlasu darcu, o ktorý musí obdarovaný vopred požiadať. Darca si vyhradzuje právo kontrolovať použitie daru.
4. V prípade, že dar bude použitý na iný účel bez predchádzajúceho písomného súhlasu darcu má darca právo na vrátenie daru.

Článok II.

1. Darca sa zaväzuje dar uvedený v Čl. I., bode 1. tejto zmluvy poskytnúť obdarovanému do 10 dní od podpisu tejto zmluvy.
2. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sú oboznámení o svojej daňovej povinnosti vyplývajúcej z ust. § 43 zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov.

Článok III.

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.
3. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení.
4. Účastníci záväzne vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním prečítali, jej obsahu a podmienkam v nej dohodnutých aj porozumeli. Ďalej vyhlasujú, že podmienky podľa tejto dohody sú prejavom ich slobodnej vôle, vyjadrenej určite, zrozumiteľne a vážne, bez pocitu tiesne alebo inak nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

Príloha: Rozpočet klimatizácie pre Ambulanciu 1, Ambulanciu 2 a 2 sesterské izby

V Trnave, dňa

Za obdarovaného:

Ing. Mikuláš Szapu st.
spoločník

MUDr. Daniel Žitňan, MPH
generálny riaditeľ FN Trnava

Ing. Gabriela Demčáková
ekonomický riaditeľ FN Trnava

Rozpočet 1
Ponuka 311A/2017



Klimatech

klimatizácia, vzduchotechnika,
meranie a regulácia

Neurológia

C - Ambulancia 1, prízemie

Klimatizácia Mitsubishi Electric, nástenná, Akcia

Chladiaci výkon: 2,5kW, Vykurovací výkon: 3,2kW

| Položky | Mer.jed. | Množ. | Jedn. cena | Celk. cena | Mena |
|---|----------|-------|------------|-----------------|----------|
| Vonkajšia klimatizačná jednotka MUZ-DM25 | ks | 1 | 423,00 | 423,00 | € |
| Nástenná j. Mitsubishi Electric MSZ-DM25 | ks | 1 | 208,00 | 208,00 | € |
| Cu rozvody izolované 6/10 , komunikačná kabeláž | bm | 12 | 12,29 | 147,48 | € |
| PVC žľab 90x60 | bm | 10 | 6,80 | 68,00 | € |
| PVC žľab 18x18 | bm | 5 | 0,46 | 2,30 | € |
| Ochrana Cu v exteriéri | kpl | 1 | 1,59 | 1,59 | € |
| Potrubie odvodu kondenzátu | bm | 10 | 3,98 | 39,80 | € |
| Zástrčka 230V | kpl | 1 | 1,87 | 1,87 | € |
| Kabeláž el. napájania klimatizácie - lanko | kpl | 1 | 16,00 | 16,00 | € |
| Konzola pre vonkajšiu klim. jednotku | kpl | 1 | 21,60 | 21,60 | € |
| Silentbloky pre vonkajšiu jednotku | kpl | 1 | 3,63 | 3,63 | € |
| Montážny materiál | kpl | 1 | 7,00 | 7,00 | € |
| Dodávka zariadení s príslušenstvom | | | | 940,27 | € |
| Montáž klimatizácie a dopravné náklady | kpl | 1 | 260,00 | 260,00 | € |
| Montáž a inštalácia systémov vrátane dopravných nákladov | | | | 260,00 | € |
| Zfava | | | | -90,00 | € |
| Celkom bez DPH | | | | 1 110,27 | € |

Rozpočet 2
Ponuka 311A/2017



Klimatech

klimatizácia, vzduchotechnika,
meranie a regulácia

Neurológia

Ambulancia 2, prízemie

D - Klimatizácia Mitsubishi Electric, nástenná, Akcia

Chladiaci výkon: 3,5kW, Vykurovací výkon: 4kW

| Položky | Mer.jed. | Množ. | Jedn. cena | Celk. cena | Mena |
|---|----------|-------|------------|-----------------|----------|
| Vonkajšia klimatizačná jednotka MUZ-DM35 | ks | 1 | 487,00 | 487,00 | € |
| Nástenná j. Mitsubishi Electric MSZ-DM35 | ks | 1 | 244,00 | 244,00 | € |
| Cu rozvody izolované 6/10 , komunikačná kabeláž | bm | 12 | 12,29 | 147,48 | € |
| PVC žľab 90×60 | bm | 10 | 6,80 | 68,00 | € |
| PVC žľab 18x18 | bm | 5 | 0,46 | 2,30 | € |
| Ochrana Cu v exteriéri | kpl | 1 | 1,59 | 1,59 | € |
| Potrubie odvodu kondenzátu | bm | 10 | 3,98 | 39,80 | € |
| Zástrčka 230V | kpl | 1 | 1,87 | 1,87 | € |
| Kabeláž el. napájania klimatizácie - lanko | kpl | 1 | 16,00 | 16,00 | € |
| Konzola pre vonkajšiu klim. jednotku | kpl | 1 | 21,60 | 21,60 | € |
| Silentbloky pre vonkajšiu jednotku | kpl | 1 | 3,63 | 3,63 | € |
| Montážny materiál | kpl | 1 | 7,00 | 7,00 | € |
| Dodávka zariadení s príslušenstvom | | | | 1 040,27 | € |
| Montáž klimatizácie a dopravné náklady | kpl | 1 | 260,00 | 260,00 | € |
| Montáž a inštalácia systémov vrátane dopravných nákladov | | | | 260,00 | € |
| Zľava | | | | -110,00 | € |
| Celkom bez DPH | | | | 1 190,27 | € |

Rozpočet 3

Ponuka 311A/2017



Klimatech

klimatizácia, vzduchotechnika,
meranie a regulácia

Neurológia

E - 2 sesterské miestnosti, 2. poschodie

Klimatizácia Mitsubishi Electric, nástenná

Chladiaci výkon: 4,2kW, Vykurovací výkon: 4,5kW

| Položky | Mer.jed. | Množ. | Jedn. cena | Celk. cena | Mena |
|---|----------|-------|------------|-----------------|----------|
| Vonkajšia klimatizačná jednotka MXZ-2D42 | ks | 1 | 1 160,00 | 1 160,00 | € |
| Nástenná j. Mitsubishi Electric MSZ-SF20 | ks | 2 | 291,00 | 582,00 | € |
| Cu rozvody izolované 6/10 , komunikačná kabeláž | bm | 10 | 12,29 | 122,90 | € |
| PVC žľab 90x60 | bm | 8 | 6,80 | 54,40 | € |
| PVC žľab 18x18 | bm | 4 | 0,46 | 1,84 | € |
| Ochrana Cu v exteriéri | kpl | 1 | 1,59 | 1,59 | € |
| Potrubie odvodu kondenzátu | bm | 10 | 3,98 | 39,80 | € |
| Zástrčka 230V | kpl | 1 | 1,87 | 1,87 | € |
| Kabeláž el. napájania klimatizácie - lanko | kpl | 1 | 14,00 | 14,00 | € |
| Konzola pre vonkajšiu klim. jednotku | kpl | 1 | 21,60 | 21,60 | € |
| Silentbloky pre vonkajšiu jednotku | kpl | 1 | 3,63 | 3,63 | € |
| Montážny materiál | kpl | 1 | 14,00 | 14,00 | € |
| Dodávka zariadení s príslušenstvom | | | | 2 017,63 | € |
| Montáž klimatizácie a dopravné náklady | kpl | 1 | 420,00 | 420,00 | € |
| Montáž a inštalácia systémov vrátane dopravných nákladov | | | | 420,00 | € |
| Zľava | | | | -520,00 | € |
| Celkom bez DPH | | | | 1 917,63 | € |

Pozn. - Je nutné zabezpečiť ostrihanie zelene za oknami predmetných miestností.